f scopi, et Archi Episcopatus nomine, in corpora-
lem possessionem ipsius villae U d v o r d fecit in-
troduci. Archi Episcopus vero ad mandátum Re-
ginae quinquaginta marcas, quas reiundere de-
bu i t , solvit Bartholomaeo de Veccha in stipen-
dium suum, et alias quinquaginta marcas solvit 
relictae interfecti de Tyrna, cui Domina Regina 
tenebatur ; sicut Viilicus, et fere omnes rnaiores 
cives de Tyrna coram nobis dilucide sunt confessi. 
Praefato igitur modo villa Ud v o r d Archi Epi -
scopo , Archi Episcopatus nomine devoluta; cum 
in eadem villa Tr ibu tum, quod in ipsa villa a 
Transeuntibus exigitur, esset ex donatione nostra 
cuiusdam militis Teuthonici Sebred nomine, petiit 
idem Archi Episcopus, quod cum sibi moiestum 
esset, et quodammodo possessionis turbatio: ut 
in Archi Episcopatus villa alius Tributum exige-
r e t ; concederemus et sibi licentiam daremus; ut, 
si posset , ipsum Tributum , quod in sua villa 
exigitur j emeret ab ipso eodem milite, ut sie 
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ipsa villa U d ? o r d , adiecto Tributo , integrális 
ter esset sua ; petita, itaque , et obtenta a nobis 
licentia emendi; postmodum praefatus Archi Epi-
scopus , et Sebred miles anledictus, ad nostram 
accedentes praesentiam ,^saepefatus Sebred con-
fessus es t , Tributum U d v o r d , quod ex nostra 
largilione habuit, tenuit et possedit, vendidisse 
Venerabili Patri Strigoniensi Archi Episcopo, 
Archi Episcopatus nomine ementi pro Centum 
marcis íini argenti, quas Centum mareas d ix i t , 
praedictum Archi Episcopum ad plénum sibi sol-
visse , et se habere ; supplicans , quod nos íir-
mum et ratum haberemus , quod ex nostra licen-
tia factum fuerat per eundem. Nos itaque de in-
cremento status Strigoniensi Ecclesiae gaudentes, 
et eam magnificare seinper desiderantes, utpote 
nostrae specialis pat ronae; et vendilionem , et 
gratificationem Dominae Retinae Strigoniensi 
Archi Episcopo, et Archi Episcopatui factam de 
terra U d v o r d , et venditionem Tributi per Seb-
red factam , de nostra licentia , ratas et lirmas 
habentes, quod pluris vei Villa , vei Tributum 
valeret , quod empta et emptum est , ex muniű-
centia Regia Archi Episcopo , et Archi Episcopa-
tus , pro reinedio animae nostrae , precibus et 
meritis Beati Adalbert) , ut speramus , obtinendo 
et habfindo , ex certa scientia donamus, conferi-
mns, et assignainus, in venditionis lam Villae, 
quam Tr ibu t i , gratificationis Dominae Reginae , 
nostrae ratificationis , coníirmationis , et super-
erogationis memóriám et robur perpetuum, prae-
sentes nostras Iiteras in Privilegium ipsi Archi 
Episcopo , et Archi Episcopatui concedenles du-
plicis Sigilli nostri munimine roboratas. Datum 
per manus Magistri Demetrij Albensis Ecclesiae 
Electi, Aulae nostrae Vice Cancellarij , dilecti et